
N. Mandato
Data 

Mandato
Importo Lordo Ritenuta Importo Netto

Di cui Iva 
Detraibile

Beneficiario Siope Descrizione Siope

1 05/01/2023 500,15 0,00 500,15 0,00   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1 05/01/2023 96,06 0,00 96,06 0,00   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1 05/01/2023 -294,48 0,00 -294,48 0,00   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2 09/01/2023 200,00 0,00 200,00 0,00   COMANDO PROVINCIALE VVF FORLI'-CESENA 5102 Fabbricati

3 09/01/2023 13,28 0,00 13,28 0,00   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4499 Altri tributi

4 09/01/2023 500,00 20,00 480,00 0,00   BRIGLIADORI DENIS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

5 09/01/2023 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di 
commercio

6 10/01/2023 10.033,97 0,00 10.033,97 0,00   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di 
commercio

6 10/01/2023 431,93 0,00 431,93 0,00   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di 
commercio

7 10/01/2023 3.955,80 0,00 3.955,80 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

8 10/01/2023 73,51 0,00 73,51 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

8 10/01/2023 25,82 0,00 25,82 0,00   TIM SPA 4499 Altri tributi

9 10/01/2023 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10 10/01/2023 343,33 0,00 343,33 0,00   STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

11 10/01/2023 500,00 0,00 500,00 0,00   PUBBLISOLE SRL 2112 Spese per pubblicità

12 10/01/2023 84,00 0,00 84,00 0,00   AUSILIO SPA 1599 Altri oneri per il personale

12 10/01/2023 2,00 0,00 2,00 0,00   AUSILIO SPA 4499 Altri tributi

13 10/01/2023 55,21 0,00 55,21 0,00   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

16 11/01/2023 4.277,91 0,00 4.277,91 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16 11/01/2023 48,66 0,00 48,66 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16 11/01/2023 675,60 0,00 675,60 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18 11/01/2023 15,39 0,00 15,39 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

18 11/01/2023 78,16 0,00 78,16 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2104 Altri materiali di consumo

18 11/01/2023 66,00 0,00 66,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2112 Spese per pubblicità

18 11/01/2023 1.007,72 0,00 1.007,72 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18 11/01/2023 151,57 0,00 151,57 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

18 11/01/2023 120,35 0,00 120,35 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18 11/01/2023 1.688,91 0,00 1.688,91 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18 11/01/2023 18,27 0,00 18,27 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito

18 11/01/2023 9.020,83 0,00 9.020,83 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

I Trimestre 2023
DATI SUI PAGAMENTI 

  (Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)



18 11/01/2023 148,67 0,00 148,67 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

18 11/01/2023 1.628,18 0,00 1.628,18 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18 11/01/2023 102,82 0,00 102,82 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

18 11/01/2023 689,92 0,00 689,92 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 5102 Fabbricati

18 11/01/2023 76,77 0,00 76,77 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 5149 Altri beni materiali

18 11/01/2023 838,49 0,00 838,49 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 5152 Hardware

19 11/01/2023 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

20 11/01/2023 544,00 0,00 544,00 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

21 11/01/2023 1.295,00 0,00 1.295,00 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

22 11/01/2023 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

23 11/01/2023 10.200,00 0,00 10.200,00 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

24 11/01/2023 7.549,50 0,00 7.549,50 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

25 11/01/2023 1.060,00 0,00 1.060,00 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

26 11/01/2023 4.350,00 0,00 4.350,00 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

27 12/01/2023 120,00 0,00 120,00 0,00   LB SPORT & MANAGEMENT S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

28 12/01/2023 98,06 0,00 98,06 0,00 VANDI FEDERICA 4102 Restituzione diritti di segreteria

29 12/01/2023 800,00 32,00 768,00 0,00   LA CUPERATIVA SNC DI PLACUZZI MAURIZIO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30 12/01/2023 2.147,75 85,91 2.061,84 0,00   LA CASA DEL PANE DI BARBIERI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31 12/01/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00
  EDIL SAL.CES - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE - DI VINCENZI PAT RIZIO 
E C.

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

32 12/01/2023 1.236,17 49,45 1.186,72 0,00   CENTRO MEDICO SAN MAURO S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

33 12/01/2023 1.969,84 78,79 1.891,05 0,00  'COOP. ARTE MURARIA' 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

34 12/01/2023 4.800,00 192,00 4.608,00 0,00   UNICONDOMINIO ITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

35 12/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   CHERUBINI CARLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

36 12/01/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   V CONSULTING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

37 12/01/2023 1.600,00 64,00 1.536,00 0,00   XIMPLIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

38 12/01/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   HOTEL COLUMBIA DI MORRI ANNACHIARA E MORRI UMBERTO & C 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

39 12/01/2023 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00   KABLATOR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

40 12/01/2023 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00   POLTRONIFICIO C.S. DI CORTESI GIANCARLO  &  C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

41 13/01/2023 6,45 0,00 6,45 0,00   TECNOLASER EUROPA SRL 4201 Noleggi

42 13/01/2023 1.961,76 0,00 1.961,76 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

43 13/01/2023 744,00 0,00 744,00 0,00   IFOA - ISTITUTO FORMAZIONE OPERATORI AZIENDALI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

44 13/01/2023 664,33 0,00 664,33 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

45 16/01/2023 400,00 16,00 384,00 0,00   CHIUSELLI LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

46 16/01/2023 1.000,00 40,00 960,00 0,00   MAMI AZZURRA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

47 16/01/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   BIGUZZI DIANO & FIGLI S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

48 16/01/2023 1.250,00 50,00 1.200,00 0,00   EUROTEC IMPIANTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



49 16/01/2023 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00   VIZI E SFIZI DI GIUNCHI NICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

50 16/01/2023 875,00 35,00 840,00 0,00   NIKOLLI ANTON 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

51 16/01/2023 3.200,00 128,00 3.072,00 0,00   ALISE' SNC DI VERNOCCHI ALESSANDRO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

52 16/01/2023 4.400,00 176,00 4.224,00 0,00   F.LLI BANDINI S.N.C. DI BANDINI ALEXANDER E MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

53 16/01/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   EX NOVO COMPUTER  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

54 16/01/2023 800,00 32,00 768,00 0,00   RAFFIO ROSA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

55 16/01/2023 1.350,00 54,00 1.296,00 0,00   S.M.S. DI ANDREINI MONICA E RAGAZZINI SILVER S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

56 16/01/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   NUOVA LUCI - CALLEGATI & C. - S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

57 16/01/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   CASAMENTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

58 16/01/2023 6.000,00 240,00 5.760,00 0,00   AR-FER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

59 16/01/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   CONAD ROCCA S.N.C. DI COLLINI DAVIDE & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

60 16/01/2023 61.800,00 0,00 61.800,00 0,00   ELITE DIVISION SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

61 16/01/2023 16,00 0,00 16,00 0,00   BUSINESS INTEGRATION PARTNERS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

62 16/01/2023 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00   COMUNE DI SAVIGNANO SUL RUBICONE 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

63 16/01/2023 500,00 0,00 500,00 0,00   PRESSLINE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64 16/01/2023 26.484,00 0,00 26.484,00 0,00   BUSINESS INTEGRATION PARTNERS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

65 16/01/2023 320,00 0,00 320,00 0,00   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicità

66 16/01/2023 1.721,75 0,00 1.721,75 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

67 17/01/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA TONTI ALBERTO E ENRICO S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

68 17/01/2023 1.021.355,02 0,00 1.021.355,02 0,00   RIMINI CONGRESSI SRL 5203 Conferimenti di capitale

69 17/01/2023 246,42 0,00 246,42 0,00   OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

70 17/01/2023 210,00 0,00 210,00 0,00   TREOTTOUNO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE O.N.L.U.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

71 17/01/2023 180,00 0,00 180,00 0,00   TECNOIMPIANTI SERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

72 17/01/2023 48,76 0,00 48,76 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

73 17/01/2023 100,00 0,00 100,00 0,00   Associazione Protezione Diritti e Libertà Privacy 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

74 17/01/2023 85,51 0,00 85,51 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

75 17/01/2023 294,56 0,00 294,56 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

76 17/01/2023 150,00 0,00 150,00 0,00   SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. 4201 Noleggi

77 17/01/2023 16,58 0,00 16,58 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

78 17/01/2023 266,90 0,00 266,90 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

79 17/01/2023 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00   ASSOCIAZIONE CIRCUITI DINAMICI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

80 18/01/2023 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00  ECIPAR SOC. CONS. A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

81 18/01/2023 4.750,00 0,00 4.750,00 0,00   CNA FORMAZIONE FORLI'-CESENA S.C. A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

82 18/01/2023 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00   CESCOT CESENA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

83 18/01/2023 338,06 0,00 338,06 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

84 18/01/2023 214,72 0,00 214,72 0,00   E.B. ELETTRONICA SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

85 18/01/2023 2.737,00 0,00 2.737,00 0,00   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



86 18/01/2023 100,00 0,00 100,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

86 18/01/2023 650,00 0,00 650,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

87 18/01/2023 5.840,00 0,00 5.840,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

87 18/01/2023 5.840,00 0,00 5.840,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

88 18/01/2023 255,37 0,00 255,37 0,00   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

89 18/01/2023 61.152,00 2.446,08 58.705,92 0,00   UNI.RIMINI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

90 19/01/2023 2.779,92 0,00 2.779,92 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA 4101 Rimborso diritto annuale

90 19/01/2023 9.347,35 0,00 9.347,35 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA 4101 Rimborso diritto annuale

91 19/01/2023 322,50 0,00 322,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

91 19/01/2023 400,00 0,00 400,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

91 19/01/2023 400,00 0,00 400,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

91 19/01/2023 1.440,00 0,00 1.440,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

91 19/01/2023 423,50 0,00 423,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

91 19/01/2023 1.195,72 0,00 1.195,72 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

91 19/01/2023 4.334,60 0,00 4.334,60 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

91 19/01/2023 1.284,60 0,00 1.284,60 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

91 19/01/2023 10.879,00 0,00 10.879,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

92 19/01/2023 526,84 0,00 526,84 0,00   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

93 19/01/2023 -36,82 0,00 -36,82 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

93 19/01/2023 708,79 0,00 708,79 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

93 19/01/2023 616,74 0,00 616,74 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

93 19/01/2023 7.039,30 0,00 7.039,30 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

93 19/01/2023 234,02 0,00 234,02 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

93 19/01/2023 234,02 0,00 234,02 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

93 19/01/2023 234,02 0,00 234,02 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

94 19/01/2023 92,96 0,00 92,96 0,00   CANON ITALIA SPA 4201 Noleggi

95 19/01/2023 393,00 0,00 393,00 0,00   AZIENDA USL DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

96 19/01/2023 1.750,00 0,00 1.750,00 0,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

97 19/01/2023 1.094,88 0,00 1.094,88 0,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

98 19/01/2023 1.795,57 0,00 1.795,57 0,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

99 19/01/2023 3.083,70 0,00 3.083,70 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

100 19/01/2023 144,99 0,00 144,99 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

100 19/01/2023 36,45 0,00 36,45 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

100 19/01/2023 15,37 0,00 15,37 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

100 19/01/2023 206,19 0,00 206,19 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

115 20/01/2023 2,74 0,00 2,74 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

116 20/01/2023 74,20 0,00 74,20 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate



117 23/01/2023 2,77 0,00 2,77 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

120 24/01/2023 30,00 0,00 30,00 0,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

120 24/01/2023 1,20 0,00 1,20 0,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

121 24/01/2023 5.625,99 225,04 5.400,95 0,00   VACANZE PIU' - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

122 24/01/2023 9.775,00 391,00 9.384,00 0,00   BTM SPORTS DI GABELLINI ANDREA E TIBONI DENNIS S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

123 24/01/2023 9.888,16 395,53 9.492,63 0,00   SENZA LIMITI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

124 24/01/2023 9.515,00 380,60 9.134,40 0,00   MONTESERVICE DI MONTEMAGGI ANDREA  & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

126 24/01/2023 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00   BIG BEN APS ASS.NE CULTURALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

127 24/01/2023 500,00 0,00 500,00 0,00   PUBBLISOLE SRL 2112 Spese per pubblicità

128 24/01/2023 274,25 0,00 274,25 0,00   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

129 24/01/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

130 24/01/2023 93,08 0,00 93,08 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

131 24/01/2023 735,00 0,00 735,00 0,00   GREEN BOY S.R.L. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

133 25/01/2023 31,46 0,00 31,46 0,00   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

133 25/01/2023 135,90 0,00 135,90 0,00   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

134 25/01/2023 3.653,50 0,00 3.653,50 0,00   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

135 25/01/2023 2.340,46 0,00 2.340,46 0,00   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

136 25/01/2023 40,17 0,00 40,17 0,00   INGALLINA S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

137 25/01/2023 595,86 0,00 595,86 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

138 25/01/2023 126,51 0,00 126,51 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

138 25/01/2023 11,40 0,00 11,40 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

139 25/01/2023 3.078,41 0,00 3.078,41 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

140 25/01/2023 3.363,00 0,00 3.363,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

140 25/01/2023 1.663,50 0,00 1.663,50 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

141 25/01/2023 15.600,00 0,00 15.600,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

142 25/01/2023 2.210,80 0,00 2.210,80 0,00   AON ADVISORY AND SOLUTIONS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

143 25/01/2023 407,35 0,00 407,35 0,00   RAI - RADIOTELEVISIONE ITALIANA SPA 4499 Altri tributi

144 26/01/2023 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00   ASSOCIAZIONE STRADA DEI VINI E DEI SAPORI DEI COLLI DI FORLI' E CESENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

145 26/01/2023 30,00 0,00 30,00 0,00 BRUSI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

145 26/01/2023 2,00 0,00 2,00 0,00 BRUSI GIOVANNI 4499 Altri tributi

146 26/01/2023 120,78 19,80 100,98 21,78 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

146 26/01/2023 4,83 0,00 4,83 0,87 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

147 26/01/2023 967,53 0,00 967,53 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

148 27/01/2023 888,00 0,00 888,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

148 27/01/2023 444,00 0,00 444,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

148 27/01/2023 296,00 0,00 296,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

148 27/01/2023 592,00 0,00 592,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale



148 27/01/2023 296,00 0,00 296,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

148 27/01/2023 148,00 0,00 148,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

148 27/01/2023 148,00 0,00 148,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

148 27/01/2023 148,00 0,00 148,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

149 27/01/2023 288,00 0,00 288,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

149 27/01/2023 1.728,00 0,00 1.728,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

149 27/01/2023 288,00 0,00 288,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

149 27/01/2023 576,00 0,00 576,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

149 27/01/2023 576,00 0,00 576,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

149 27/01/2023 576,00 0,00 576,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

149 27/01/2023 288,00 0,00 288,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

150 27/01/2023 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00  'CESCOT S.C.A R.L'. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

151 27/01/2023 1,46 0,00 1,46 0,26 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

151 27/01/2023 36,60 6,00 30,60 6,60 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

152 27/01/2023 100,45 0,00 100,45 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

153 27/01/2023 260,00 0,00 260,00 0,00   PANARISI MELCHIORRE MAURIZIO 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

154 27/01/2023 2.318,00 380,00 1.938,00 418,00 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

154 27/01/2023 92,72 0,00 92,72 16,72 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

155 30/01/2023 53,22 0,00 53,22 0,00 MALTONI MARIA PAOLA 4101 Rimborso diritto annuale

156 30/01/2023 53,00 0,00 53,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

157 30/01/2023 3,43 0,00 3,43 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

158 30/01/2023 7,00 0,00 7,00 0,00 CONTI TIZIANO 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

159 31/01/2023 0,10 0,00 0,10 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

160 01/02/2023 1.728,00 0,00 1.728,00 0,00   ABRAKADABRA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

161 01/02/2023 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00   AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

162 01/02/2023 1.620,00 0,00 1.620,00 0,00   UNIONE DEI COMUNI DELLA BASSA ROMAGNA 1599 Altri oneri per il personale

163 01/02/2023 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00
  IFAB - INTERNATIONAL FOUNDATION AND ARTIFICIAL INTELLIGENCE FOR 
HUMAN DEVELOPMENT

5203 Conferimenti di capitale

164 01/02/2023 15,66 0,00 15,66 0,00   TECNOLASER EUROPA SRL 4201 Noleggi

165 01/02/2023 3.125,00 0,00 3.125,00 0,00   COMUNE DI CESENA 4202 Locazioni

165 01/02/2023 125,00 0,00 125,00 0,00   COMUNE DI CESENA 4499 Altri tributi

166 01/02/2023 26.981,87 0,00 26.981,87 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

167 01/02/2023 1.463,00 0,00 1.463,00 0,00   ELCO SISTEMI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

168 01/02/2023 82,50 0,00 82,50 0,00 CASADEI MAURO 5102 Fabbricati

168 01/02/2023 1.650,00 0,00 1.650,00 0,00 CASADEI MAURO 5102 Fabbricati

168 01/02/2023 2,00 0,00 2,00 0,00 CASADEI MAURO 4499 Altri tributi

169 01/02/2023 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 CASADEI MAURO 5102 Fabbricati

169 01/02/2023 50,00 0,00 50,00 0,00 CASADEI MAURO 5102 Fabbricati



169 01/02/2023 2,00 0,00 2,00 0,00 CASADEI MAURO 4499 Altri tributi

170 01/02/2023 6.852,46 0,00 6.852,46 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

171 01/02/2023 35,75 0,00 35,75 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

172 01/02/2023 274,25 0,00 274,25 0,00   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

173 01/02/2023 2,30 0,00 2,30 0,00   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

174 01/02/2023 1,03 0,00 1,03 0,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

175 01/02/2023 25,41 0,00 25,41 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

176 02/02/2023 0,52 0,00 0,52 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

177 02/02/2023 68,21 0,00 68,21 0,00   BANCA D'ITALIA TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO SEZIONE DI FORLI' 4499 Altri tributi

178 02/02/2023 967,24 0,00 967,24 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

179 06/02/2023 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00   FONDAZIONE CASA ARTUSI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

180 06/02/2023 4.963,17 0,00 4.963,17 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

180 06/02/2023 4.938,20 0,00 4.938,20 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

180 06/02/2023 483,21 0,00 483,21 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

180 06/02/2023 43,33 0,00 43,33 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

181 06/02/2023 17,50 0,00 17,50 0,00   R. &R. DI GIANNINI ROBERTO & C. SAS 7500 Altre operazioni finanziarie

182 06/02/2023 50,00 0,00 50,00 0,00   EDIL PLAST  S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

183 06/02/2023 849,12 139,20 709,92 153,12   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

183 06/02/2023 33,96 0,00 33,96 6,12   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

184 06/02/2023 175,96 0,00 175,96 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

185 08/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   OUTDOOR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

186 09/02/2023 106,12 0,00 106,12 0,00   E.D. ELABORAZIONE DATI DI PARENTI GIANNINA E C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie

187 09/02/2023 40,17 0,00 40,17 0,00 BESMIR SELIMI 4102 Restituzione diritti di segreteria

188 09/02/2023 30,00 6,00 24,00 0,00 ROCCHI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

189 09/02/2023 596,87 0,00 596,87 0,00   ELCO SISTEMI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

190 09/02/2023 109,35 0,00 109,35 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

191 09/02/2023 93,82 0,00 93,82 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

192 09/02/2023 284,16 0,00 284,16 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

193 09/02/2023 61,37 0,00 61,37 0,00   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

194 10/02/2023 49,00 0,00 49,00 0,00   GRANAROLO S.P.A. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

195 10/02/2023 30,64 0,00 30,64 0,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

195 10/02/2023 766,00 0,00 766,00 0,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

196 10/02/2023 160,00 0,00 160,00 0,00 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

196 10/02/2023 6,40 0,00 6,40 0,00 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

197 10/02/2023 300,00 12,00 288,00 0,00   CRIRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

198 10/02/2023 300,00 12,00 288,00 0,00   BRUSCHI DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

199 10/02/2023 300,00 12,00 288,00 0,00   DENKEN ITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



200 10/02/2023 2.400,00 96,00 2.304,00 0,00   RIGHI ELETTROSERVIZI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

201 10/02/2023 1.000,00 40,00 960,00 0,00   A.F.A. ADRIA FRIGO ARREDAMENTI S.N.C. DI FRANCOLINI FRANCO E     FABIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

202 10/02/2023 2.400,00 96,00 2.304,00 0,00   URBINATI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

203 10/02/2023 1.600,00 64,00 1.536,00 0,00   ISTITUTO GIORDANO S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

204 10/02/2023 300,00 12,00 288,00 0,00   ALLSICURO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

205 10/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00 0,00   SILFRADENT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

206 10/02/2023 2.400,00 96,00 2.304,00 0,00   LASERSOFT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

207 10/02/2023 600,00 24,00 576,00 0,00   CABLES SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

208 10/02/2023 800,00 32,00 768,00 0,00   SISTEMI DI TORNITURA DI PICCINI ALBERTO & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

209 10/02/2023 300,00 12,00 288,00 0,00   E.R. VIS TECH. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

210 10/02/2023 700,00 28,00 672,00 0,00   E.R. LUX S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

211 10/02/2023 300,00 12,00 288,00 0,00   D.F. ELETTROTECNICA  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

212 10/02/2023 900,00 36,00 864,00 0,00   IDAC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

213 10/02/2023 900,00 36,00 864,00 0,00   A.D.A.C. SERVIZI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

214 10/02/2023 1.000,00 40,00 960,00 0,00   CREDO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

215 10/02/2023 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00   RANIERI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

216 10/02/2023 1.500,00 60,00 1.440,00 0,00   RONIN DI MONGILE FABIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

217 10/02/2023 600,00 24,00 576,00 0,00   MARIOTTI & C. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

218 10/02/2023 1.000,00 40,00 960,00 0,00
  PRIMAPAGINA - AGENZIA DI STAMPA E COMUNICAZIONE - SOCIETA'  
COOPERATIVA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

219 10/02/2023 1.000,00 40,00 960,00 0,00   CENTRO DENTISTICO ROMAGNOLO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

220 10/02/2023 1.600,00 64,00 1.536,00 0,00   TECNOMEC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

221 10/02/2023 500,00 20,00 480,00 0,00   PROGEO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

222 10/02/2023 300,00 12,00 288,00 0,00   BULFONI LUCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

223 10/02/2023 1.000,00 40,00 960,00 0,00   CORSET & CO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

224 10/02/2023 1.900,00 76,00 1.824,00 0,00   I.C.O.S. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

225 10/02/2023 300,00 12,00 288,00 0,00   CLIMATEK SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

226 10/02/2023 900,00 36,00 864,00 0,00   METALCARRELLI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

227 10/02/2023 1.400,00 56,00 1.344,00 0,00   COLORIFICIO MP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

228 10/02/2023 2.100,00 84,00 2.016,00 0,00   STAFF ICE SYSTEM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

236 13/02/2023 48,66 0,00 48,66 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

236 13/02/2023 7.275,40 0,00 7.275,40 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

236 13/02/2023 405,80 0,00 405,80 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

237 13/02/2023 455,91 0,00 455,91 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

237 13/02/2023 2.770,63 0,00 2.770,63 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

237 13/02/2023 281,59 0,00 281,59 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

237 13/02/2023 132,05 0,00 132,05 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



237 13/02/2023 251,67 0,00 251,67 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

237 13/02/2023 3.746,89 0,00 3.746,89 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

237 13/02/2023 1.993,58 0,00 1.993,58 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

237 13/02/2023 20.999,25 0,00 20.999,25 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

237 13/02/2023 250,50 0,00 250,50 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

238 14/02/2023 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00   SIC.ANT ANTINCENDIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

239 14/02/2023 189,90 0,00 189,90 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4499 Altri tributi

240 14/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   BLU-WAY S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

241 14/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   CASTA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

242 14/02/2023 8.569,50 342,78 8.226,72 0,00   AMBIVIUM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

243 14/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   GAUDIA VITAE SRL SOCIETA' AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

244 14/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   PARI CUCINE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

245 14/02/2023 8.110,00 324,40 7.785,60 0,00   ANOFOR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

246 14/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   JULIAN FASHION S.R.L., IN BREVE DENOMINATA ANCHE J.F. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

247 14/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   HOTEL MILANO DI FOSCHI EROS E RIGHINI RINA & C. - S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

248 14/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   LA ROMANA DAL 1947 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

249 14/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   MANUALE S.A.S. DI DRIADI JURI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

250 14/02/2023 5.002,35 200,09 4.802,26 0,00   GIORGETTI MARINELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

251 14/02/2023 37,00 0,00 37,00 0,00   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

252 14/02/2023 11.945,32 0,00 11.945,32 0,00   SI COMPUTER SPA 5152 Hardware

253 15/02/2023 -2.647,40 0,00 -2.647,40 0,00   FERRETTI UGO 5102 Fabbricati

253 15/02/2023 2.070,00 0,00 2.070,00 0,00   FERRETTI UGO 5102 Fabbricati

253 15/02/2023 100,00 0,00 100,00 0,00   FERRETTI UGO 5102 Fabbricati

253 15/02/2023 2.647,40 0,00 2.647,40 0,00   FERRETTI UGO 5102 Fabbricati

254 15/02/2023 366,00 60,00 306,00 0,00 BONGIOVANNI GIOVANNA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

254 15/02/2023 14,64 2,40 12,24 0,00 BONGIOVANNI GIOVANNA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

255 15/02/2023 15.600,00 0,00 15.600,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

256 16/02/2023 272,80 0,00 272,80 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

256 16/02/2023 12,40 0,00 12,40 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

257 16/02/2023 41.898,72 0,00 41.898,72 0,00   Z.V. SNC DI ZANFINI V. E ZANFINI C. 5102 Fabbricati

258 16/02/2023 656,16 0,00 656,16 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

259 17/02/2023 3,86 0,00 3,86 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

260 20/02/2023 1.000,00 40,00 960,00 0,00   ALESSANDRI ERIK 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

261 20/02/2023 750,00 30,00 720,00 0,00   LABRI ART BARBER SHOP DI LABRIOLA LUIGI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

262 20/02/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ARTE COOPERATIVA SOCIALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

263 20/02/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   TENJOB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



264 20/02/2023 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00
  SER.IN.AR. SERVIZI INTEGRATI D'AREA FORLI' CESENA SOCIETA' CONSORTILE 
PER AZIONI

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

265 20/02/2023 151,34 0,00 151,34 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

265 20/02/2023 46,00 46,00 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

265 20/02/2023 2,66 2,66 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

266 20/02/2023 2.107,18 2.107,18 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

266 20/02/2023 95,93 95,93 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

266 20/02/2023 3.342,10 0,00 3.342,10 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

266 20/02/2023 1.508,75 0,00 1.508,75 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

267 20/02/2023 4.536,99 0,00 4.536,99 0,00   CASELLA CRISTINA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

267 20/02/2023 133,20 0,00 133,20 0,00   CASELLA CRISTINA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

267 20/02/2023 181,47 0,00 181,47 0,00   CASELLA CRISTINA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

268 20/02/2023 11.279,63 1.849,12 9.430,51 0,00 RICCI ALESSANDRO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

268 20/02/2023 451,18 73,96 377,22 0,00 RICCI ALESSANDRO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

292 20/02/2023 6.100,00 1.000,00 5.100,00 0,00 TOGNACCI MARCO 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

292 20/02/2023 244,00 0,00 244,00 0,00 TOGNACCI MARCO 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

293 20/02/2023 1.189,00 0,00 1.189,00 0,00   QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

294 20/02/2023 37,50 0,00 37,50 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

294 20/02/2023 4.093,19 0,00 4.093,19 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

294 20/02/2023 5.632,20 0,00 5.632,20 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

294 20/02/2023 338,23 0,00 338,23 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

295 20/02/2023 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00   COMUNE DI RIMINI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

296 20/02/2023 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00
 DESTINAZIONE TURISTICA ROMAGNA (PROVINCE FERRARA, FOSLI' CESENA, 
RAVENNA, RIMINI)

3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

297 20/02/2023 978,20 0,00 978,20 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

297 20/02/2023 27,20 0,00 27,20 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

297 20/02/2023 128,40 0,00 128,40 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

297 20/02/2023 21,00 0,00 21,00 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

298 21/02/2023 72,60 0,00 72,60 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

298 21/02/2023 1.168,05 0,00 1.168,05 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

299 21/02/2023 7,00 0,00 7,00 0,00   CED-AB S.N.C. 4102 Restituzione diritti di segreteria

300 21/02/2023 14.223,18 0,00 14.223,18 0,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 5102 Fabbricati

301 21/02/2023 1.120,12 0,00 1.120,12 0,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

302 21/02/2023 898,00 0,00 898,00 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

303 21/02/2023 395,00 0,00 395,00 0,00   CASADEI & PELLIZZARO - S.R.L. 5102 Fabbricati

304 21/02/2023 302,32 0,00 302,32 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

304 21/02/2023 83,02 0,00 83,02 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

304 21/02/2023 105,71 0,00 105,71 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

305 21/02/2023 3.400,00 0,00 3.400,00 0,00   DECORATORI ADF SNC DI ERRICHETTI DANIELE & C 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni



306 21/02/2023 274,25 0,00 274,25 0,00   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

307 21/02/2023 36,60 6,00 30,60 6,60 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

307 21/02/2023 1,46 0,00 1,46 0,26 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

308 22/02/2023 400,00 0,00 400,00 0,00   ELCO SISTEMI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

309 22/02/2023 124,80 0,00 124,80 0,00   MUTINANET S.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

310 22/02/2023 2.518,04 0,00 2.518,04 0,00   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

311 22/02/2023 600,00 0,00 600,00 0,00   ECO RECUPERI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

311 22/02/2023 90,00 0,00 90,00 0,00   ECO RECUPERI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

312 22/02/2023 47,18 0,00 47,18 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

313 22/02/2023 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00   DECORATORI ADF SNC DI ERRICHETTI DANIELE & C 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

314 22/02/2023 3.659,40 0,00 3.659,40 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

315 22/02/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ATLANTIDE SOC. COOP. SOCIALE P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

316 22/02/2023 3.026,41 0,00 3.026,41 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

316 22/02/2023 4.828,42 0,00 4.828,42 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

317 22/02/2023 46,15 0,00 46,15 0,00   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

317 22/02/2023 10,52 0,00 10,52 0,00   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

318 22/02/2023 11,71 0,00 11,71 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

318 22/02/2023 101,48 0,00 101,48 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

318 22/02/2023 25,82 0,00 25,82 0,00   TIM SPA 4499 Altri tributi

319 22/02/2023 2.881,23 0,00 2.881,23 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

319 22/02/2023 3.658,43 0,00 3.658,43 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

320 23/02/2023 152,00 0,00 152,00 0,00   AUSILIO SPA 1599 Altri oneri per il personale

321 23/02/2023 103,24 0,00 103,24 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

322 23/02/2023 104,37 0,00 104,37 0,00   UNIEURO S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

323 23/02/2023 332.425,58 0,00 332.425,58 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

324 23/02/2023 17,00 0,00 17,00 0,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

325 28/02/2023 53,06 0,00 53,06 0,00   OMNIA CONSULENZA E SERVIZI AZIENDALI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

326 28/02/2023 49,00 0,00 49,00 0,00 GIANNINI ANDREA 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

327 28/02/2023 49,00 0,00 49,00 0,00 ROSSI MARCO 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

328 01/03/2023 120,48 0,00 120,48 0,00   ELITE GROUP S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

329 01/03/2023 30,00 0,00 30,00 0,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

329 01/03/2023 1,20 0,00 1,20 0,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

330 01/03/2023 77,00 0,00 77,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

330 01/03/2023 133,77 0,00 133,77 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

330 01/03/2023 76,19 0,00 76,19 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

330 01/03/2023 13,70 0,00 13,70 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

330 01/03/2023 95,90 0,00 95,90 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito



331 01/03/2023 1.400,00 56,00 1.344,00 0,00   VIZI E SFIZI S.A.S. DI GIUNCHI NICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

332 01/03/2023 110,50 0,00 110,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

332 01/03/2023 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

332 01/03/2023 41.590,00 0,00 41.590,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

332 01/03/2023 696,50 0,00 696,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

332 01/03/2023 1.088,67 0,00 1.088,67 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

332 01/03/2023 1.566,00 0,00 1.566,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

332 01/03/2023 4.056,90 0,00 4.056,90 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

332 01/03/2023 1.583,38 0,00 1.583,38 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

333 01/03/2023 120,00 0,00 120,00 0,00   MIXERI' S.P.A. 4101 Rimborso diritto annuale

334 02/03/2023 1.466,37 0,00 1.466,37 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

335 03/03/2023 11,56 0,00 11,56 0,00   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

336 03/03/2023 15,49 0,00 15,49 0,00   TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

336 03/03/2023 1,03 0,00 1,03 0,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

337 06/03/2023 186,00 0,00 186,00 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

338 07/03/2023 16,00 0,00 16,00 0,00   EBLA SOCIETA' COOPERATIVA. SERVIZI E SOLUZIONI CUL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

339 07/03/2023 28.318,00 0,00 28.318,00 0,00   EBLA SOCIETA' COOPERATIVA. SERVIZI E SOLUZIONI CUL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

340 07/03/2023 6.344,00 1.040,00 5.304,00 0,00 ARZARELLO FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

341 07/03/2023 366,00 60,00 306,00 0,00 ALBICINI ALESSANDRO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

341 07/03/2023 14,64 0,00 14,64 0,00 ALBICINI ALESSANDRO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

342 07/03/2023 9.250,00 0,00 9.250,00 0,00   CAMELOT BIOMEDICAL SYSTEMS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

345 07/03/2023 2.251,77 0,00 2.251,77 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

345 07/03/2023 6.053,27 0,00 6.053,27 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

345 07/03/2023 2.985,45 0,00 2.985,45 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

345 07/03/2023 151,20 0,00 151,20 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

346 07/03/2023 41,94 0,00 41,94 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

347 07/03/2023 0,03 0,00 0,03 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

349 07/03/2023 59,00 0,00 59,00 0,00 DI MAURO STEFANIA 7500 Altre operazioni finanziarie

350 07/03/2023 2.297,80 0,00 2.297,80 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

350 07/03/2023 146,14 0,00 146,14 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

350 07/03/2023 24,92 0,00 24,92 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

350 07/03/2023 4.565,45 0,00 4.565,45 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

350 07/03/2023 7.664,07 0,00 7.664,07 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento

350 07/03/2023 26,58 0,00 26,58 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito

350 07/03/2023 482,79 0,00 482,79 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

350 07/03/2023 4.002,32 0,00 4.002,32 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni



350 07/03/2023 429,42 0,00 429,42 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

350 07/03/2023 191,79 0,00 191,79 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

350 07/03/2023 3.693,40 0,00 3.693,40 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 5102 Fabbricati

350 07/03/2023 2.627,97 0,00 2.627,97 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 5152 Hardware

351 07/03/2023 140,00 0,00 140,00 0,00   SECURSERVICE S.A.S. DI MEDDA FILIPPO & C. 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

352 07/03/2023 48,76 0,00 48,76 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

352 07/03/2023 175,96 0,00 175,96 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

353 07/03/2023 346,15 0,00 346,15 0,00   PUBLIKA SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

354 07/03/2023 430,00 0,00 430,00 0,00   MAGGIOLI SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

355 07/03/2023 151,94 0,00 151,94 0,00   MAGGIOLI SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

356 07/03/2023 6.852,46 0,00 6.852,46 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

357 07/03/2023 37,36 0,00 37,36 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

358 07/03/2023 719,00 0,00 719,00 0,00   VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

359 07/03/2023 150,00 0,00 150,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

360 07/03/2023 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00   COMUNE DI BERTINORO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

361 08/03/2023 2,34 0,00 2,34 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

362 09/03/2023 24,20 0,00 24,20 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

363 09/03/2023 30,00 0,00 30,00 0,00   TONTI SIMONE 4102 Restituzione diritti di segreteria

363 09/03/2023 65,00 0,00 65,00 0,00   TONTI SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie

364 09/03/2023 191,82 0,00 191,82 0,00   CASSA PREVILINE ASSISTANCE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

365 09/03/2023 3.340,59 133,62 3.206,97 0,00   FANTINI NICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

366 09/03/2023 1.798,25 71,93 1.726,32 0,00   FANTINI NICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

367 10/03/2023 53,21 0,00 53,21 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI RIETI-VITERBO 4101 Rimborso diritto annuale

368 10/03/2023 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00   F.LLI FRANCHINI  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

369 10/03/2023 1.646,14 65,85 1.580,29 0,00   ALMA FASHION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

370 10/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   "ADRIA BANDIERE S.R.L." 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

371 10/03/2023 477,75 19,11 458,64 0,00   GIADA S.N.C. DI BALDUCCI PATRIZIA E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

372 10/03/2023 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00   SOLUZIONI MECCANICHE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

373 10/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   MARCHI GIORGIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

374 10/03/2023 4.200,00 168,00 4.032,00 0,00   METALTECNICA PRODUZIONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

375 10/03/2023 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00   PETROLTECNICA - SOCIETA' PER AZIONI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

376 10/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ROVERETA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

377 10/03/2023 1.376,00 55,04 1.320,96 0,00   BABBINI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

378 10/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ERA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

379 10/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   FLAMIGNI - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

380 10/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   CANGINI BENNE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



381 10/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   IMMAGINE PIU' S.R.L. UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

382 10/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00
  AIR & FITNESS SERVICE S.N.C. DI DI LEO GIACOMO E GERMINARIO PATRICE 
ENZO

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

383 10/03/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   T.R. TURONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

384 10/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   FUL. COR. PROJECT DI CORVINI FULVIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

385 10/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   BE-BED SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

386 10/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   SCAM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

387 10/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   A.E.C. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

388 10/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   IL BENESSERE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

389 10/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ITALPROGET S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

390 10/03/2023 1.850,00 74,00 1.776,00 0,00   LAZZARINI ARTURO & C. - S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

391 10/03/2023 889,34 35,57 853,77 0,00   MAIULLO SNC DI MAIULLO ALDO E MAIULLO GIULIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

392 10/03/2023 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00   SIBONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

393 10/03/2023 3.836,62 153,46 3.683,16 0,00   FAMA INDUSTRIE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

394 10/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   TECNOPRESS GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

395 10/03/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   ELEMENTS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

396 10/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   BARBERINI DONATELLA E C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

397 13/03/2023 0,11 0,00 0,11 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

398 13/03/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   NUOVA CAF SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

399 13/03/2023 77,00 0,00 77,00 0,00
  CAMERA DI COMMERCIOA INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI 
ALESSANDRIA - ASTI

2298 Altre spese per acquisto di servizi

400 14/03/2023 334,80 0,00 334,80 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

401 15/03/2023 38,24 0,00 38,24 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

401 15/03/2023 3.797,87 0,00 3.797,87 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

401 15/03/2023 307,58 0,00 307,58 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

402 15/03/2023 254,96 0,00 254,96 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

403 15/03/2023 288,36 0,00 288,36 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

404 15/03/2023 1.380,81 226,36 1.154,45 0,00   RENZI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

404 15/03/2023 55,23 0,00 55,23 0,00   RENZI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

405 15/03/2023 15,01 0,00 15,01 0,00 CONTI PIERPAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

405 15/03/2023 300,08 49,19 250,89 0,00 CONTI PIERPAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

406 15/03/2023 5.840,00 0,00 5.840,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

407 15/03/2023 55,00 0,00 55,00 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2104 Altri materiali di consumo

408 16/03/2023 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 PAOLA INDELLICATI 7405 Concessione di crediti a famiglie

409 16/03/2023 1.795,57 0,00 1.795,57 0,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

410 16/03/2023 343,33 0,00 343,33 0,00   STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

411 16/03/2023 108,95 0,00 108,95 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

411 16/03/2023 128,90 0,00 128,90 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

412 16/03/2023 2.717,68 0,00 2.717,68 0,00   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



413 16/03/2023 106,07 0,00 106,07 0,00   SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 4201 Noleggi

414 16/03/2023 1.084,60 0,00 1.084,60 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

414 16/03/2023 3.671,00 0,00 3.671,00 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

415 16/03/2023 2.402,00 0,00 2.402,00 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

416 17/03/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA BILANCIONI CAV. ADRIANO E FIGLI - SOCIETA' SEMP LICE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

417 17/03/2023 1.000,00 40,00 960,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA RIGHI E BERTI-SOCIETA' SEMPLICE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

418 17/03/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   FERRINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

420 17/03/2023 4,50 0,00 4,50 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO 4101 Rimborso diritto annuale

421 21/03/2023 98,06 0,00 98,06 0,00   FAETI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

422 21/03/2023 53,06 0,00 53,06 0,00   HOTELS A RICCIONE S.R.L.S. 7500 Altre operazioni finanziarie

423 21/03/2023 53,06 0,00 53,06 0,00 CAMMARATA CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

436 21/03/2023 151,34 0,00 151,34 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

436 21/03/2023 46,00 46,00 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

436 21/03/2023 2,66 2,66 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

437 21/03/2023 6.051,44 0,00 6.051,44 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

437 21/03/2023 632,16 632,16 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

437 21/03/2023 1.841,81 1.841,81 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

437 21/03/2023 106,52 106,52 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

437 21/03/2023 8,07 8,07 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

438 21/03/2023 592,62 0,00 592,62 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

439 21/03/2023 95,96 0,00 95,96 0,00   NOMINATIVI DIVERSI 7500 Altre operazioni finanziarie

445 21/03/2023 847,92 0,00 847,92 0,00   NOMINATIVI DIVERSI 7500 Altre operazioni finanziarie

449 21/03/2023 171,44 0,00 171,44 0,00   NOMINATIVI DIVERSI 7500 Altre operazioni finanziarie

450 21/03/2023 97,26 0,00 97,26 0,00   NOMINATIVI DIVERSI 7500 Altre operazioni finanziarie

453 22/03/2023 6.852,46 0,00 6.852,46 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

454 22/03/2023 13.035,00 0,00 13.035,00 0,00   ALPI CLIMA SNC 5102 Fabbricati

455 22/03/2023 127,88 0,00 127,88 0,00   MAGGIOLI SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

456 22/03/2023 167,20 0,00 167,20 0,00   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

457 22/03/2023 274,25 0,00 274,25 0,00   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

458 22/03/2023 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 5102 Fabbricati

459 22/03/2023 5.840,00 0,00 5.840,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

460 22/03/2023 629,01 0,00 629,01 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

461 22/03/2023 73,20 12,00 61,20 13,20   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

461 22/03/2023 2,93 0,00 2,93 0,53   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

462 22/03/2023 366,00 60,00 306,00 66,00   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

462 22/03/2023 14,64 0,00 14,64 2,64   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

463 22/03/2023 175,96 0,00 175,96 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



463 22/03/2023 48,76 0,00 48,76 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

464 22/03/2023 35,75 0,00 35,75 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

465 22/03/2023 300,00 0,00 300,00 0,00   A.I.C.S. (Associazione Italiana di prevenzione al Cyberbullismo e al Sexting) 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

466 22/03/2023 120,00 0,00 120,00 0,00   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

467 23/03/2023 155.534,10 0,00 155.534,10 0,00   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di 
commercio

468 23/03/2023 565,00 0,00 565,00 0,00   I.C.A. SRL COMUNE DI FORLI' 4499 Altri tributi

469 23/03/2023 337,99 0,00 337,99 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

471 23/03/2023 7.854,83 0,00 7.854,83 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

472 23/03/2023 6.539,66 0,00 6.539,66 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

473 23/03/2023 90.752,86 0,00 90.752,86 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

474 28/03/2023 53,06 0,00 53,06 0,00   BULFONI LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

475 28/03/2023 53,18 0,00 53,18 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO-SIENA 4101 Rimborso diritto annuale

475 28/03/2023 212,42 0,00 212,42 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO-SIENA 4101 Rimborso diritto annuale

476 28/03/2023 243,52 0,00 243,52 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

477 28/03/2023 104,42 0,00 104,42 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

478 28/03/2023 194,08 0,00 194,08 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA 4101 Rimborso diritto annuale

479 28/03/2023 346,48 0,00 346,48 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale

480 28/03/2023 53,21 0,00 53,21 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FOGGIA 4101 Rimborso diritto annuale

480 28/03/2023 3,19 0,00 3,19 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FOGGIA 4101 Rimborso diritto annuale

481 28/03/2023 368,67 0,00 368,67 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate


